2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2022                                      № 636
О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2021 №156 «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2021 №156 «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) следующие изменения:

дополнить Перечень закупок товаров, работ, услуг, закупаемых без использования электронной торговой системы для автоматизации закупок малого объема (приложение 1 к постановлению) пунктами 32-34 следующего содержания:
«32. Закупки услуг по вывозу жидких бытовых отходов.

33. Закупки товаров, работ, услуг, закупаемых в целях срочного (оперативного) восстановления водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения (за исключением услуг по реализации сжиженного газа), электроснабжения населения, прекратившихся вследствие аварии.
34. Закупки услуг по обслуживанию тревожной кнопки, пожарной сигнализации, систем пожаротушения, реагированию на сообщения о срабатывании тревожной сигнализации на подключенных к пультам централизованного наблюдения подразделений войск национальной гвардии объектах, охрана которых осуществляется с помощью технических средств охраны.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.
Глава Суровикинского
муниципального района                                                                   Р.А. Слива